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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING  

Til virksomhedens ledelse og Indsamlingsnævnet 

 

Erklæring på indsamlingsregnskabet  

Konklusion  

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Bettina Kryger for ” Støttekoncert for børn v. Bet-

tina Kryger 01.07.2025 til 17.11.2025”, Sagsnr.: 26-700-10558.  

 

Indsamlingsregnskabet aflægges efter bestemmelserne i Lov nr. 511 af 26. maj 2014 om ind-

samling m.v. og Bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v..  

 

De indsamlede midler og tilhørende udgifter udgør DKK 106.293,10. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt og 

derned udarbejdet i overensstemmelse med tilsagnsgivers gældende retningslinjer.  

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 

revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Erhvervsstyrelsen gældende revisionsin-

struks.  

 

Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Re-
visors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af tilsagnsmodtager i 

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forplig-

telser i henhold til disse regler og krav.  

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begræns-

ning i distribution og anvendelse  

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til til-

sagnsgivers retningslinjer. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe til-

sagnsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilsagnsgivers ret-

ningslinjer. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  
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Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilsagnsmodtager og tilsagnsgiver og bør ikke udleveres 

til eller anvendes af andre parter end tilsagnsmodtager og tilsagnsgiver.  

 

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.  

 

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, 

dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilsagnsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet, som helhed, er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.  

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Erhvervsstyrelsen gældende revisionsinstruks, altid vil af-

dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller 

fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 

indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnska-

bet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Erhvervsstyrelsen gældende 

revisionsinstruks, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.  

 

Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-

sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

• Identificerer og vurderer, om tilsagnsbetingelserne er opfyldt. 

• Identificerer og vurderer, om indsamlet midler er anvendt efter formålet. 

• Identificerer og vurderer, om tilsagnsmodtager opretholder de administrative forretningsgange, der 

er nødvendige for en dokumenteret og pålidelige opfyldelse af krav til regnskabs- og rapporterings-

krav fra Indsamlingsnævnet. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-

nen, samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 

som vi identificerer under revisionen.  
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision  

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter, samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis, og at der 

er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og aktiviteterne, der er omfattet af ind-

samlingsregnskabet.  

 

I tilknytning til vores revision af indsamlingsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revi-

sion og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I 

vores juridiskkritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositio-

ner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, 

love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi 

med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige øko-

nomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af indsamlingsregn-

skabet.  

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærknin-

ger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.  

 
Slagelse, 30. april 2026 

 

Dansk Revision Slagelse 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801 

 

 

 

Jesper Risom 

Partner, Registreret revisor 

mne15744  
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Støttekoncert for børn v. Bettina Kryger

 

      
01.07.2025 
17.11.2025 

  Indsamlingsregnskab     DKK 
 

 
  Perioden 1. juli 2025  17. november2025     
       
  Indsamlet midler    106.293 
  Indtægter i alt    106.293 

  Udloddet til Ronald McDonald Hus    -35.431 
  Udloddet til Joanna Huset    -35.431 
  Udloddet til Børnetelefonen    -35.431 
  Indsamlingsregnskabets resultat    0 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Risom
DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT
REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 29919801
Registreret revisor
Serienummer: dcb20d65-229d-4045-9cfe-df08a194534e
IP: 188.120.xxx.xxx
2026-05-04 08:43:33 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
07

W
T-

23
I0

4-
EJ

D
XI

-1
6O

U
S-

8Q
EJ

T-
XS

6I
W


